АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 января 2021 года № 5

О назначении ответственных лиц, на которых возложены функции, связанные с предупреждением коррупции при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в администрации Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области и определении перечня муниципальных служащих администрации Октябрьского сельского поселения, участвующих в осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в администрации Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

В соответствии с Методическими рекомендациями по проведению в федеральных государственных органах, органах государственной власти субъектов Российской Федерации, органах местного самоуправления, государственных внебюджетных фондах и иных организациях, осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», работы, направленной на выявление личной заинтересованности государственных и муниципальных служащих, работников при осуществлении таких закупок, которая приводит или может привести к конфликту интересов, поручаю:

1. Назначить ответственных лиц, на которых возложены функции, связанные с предупреждением коррупции при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в администрации Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области:

1) Мозулев Владимир Валерьевич, глава Октябрьского сельского поселения;

2) Белова Елена Юрьевна, заместитель главы администрации по финансам.

2. Определить перечень муниципальных служащих администрации Октябрьского сельского поселения, участвующих в осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в администрации Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области:

1) Мозулев Владимир Валерьевич, глава Октябрьского сельского поселения — руководитель контрактной службы;

2) Белова Елена Юрьевна, заместитель главы администрации по финансам — заместитель руководителя контрактной службы.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области

В.В.Мозулев